
 

           Постановление 
  администрации городского 

           округа «Город Йошкар-Ола» 
  от 08.06.2023 №589 

 
 

 

 

О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом 

В соответствии с пунктом 4 статьи 161 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, в соответствии с Правилами проведения органом 
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 
№75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом», п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом и утвердить 
ее состав согласно приложению № 1. 

2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирным домом 
согласно приложению  №2. 

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов 
 
  
 

 

 

 

                                        
 
 
 
 
 
 



 

                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
                                   к постановлению администрации 

                                      городского округа «Город Йошкар-Ола» 
                                    от  08.06.2023  № 589 

 
 

СОСТАВ 

 конкурсной комиссии по отбору управляющей организации  для 

управления многоквартирным домом 

 

 
Покровский Л.К.- первый заместитель мэра города Йошкар-Олы, 

председатель комиссии; 
  Барабанова Н. В. - начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», 
заместитель председателя комиссии; 

Евдокимова Н. В. -консультант отдела жилищно-коммунального 
хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», 
секретарь комиссии; 

Галямова Е.М. -заместитель начальника правового управления 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»; 

Егошина Е.М. - начальник отдела тарифного регулирования 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола». 

Щеглов С. А. - депутат Собрания депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» (по согласованию). 

 
 

_______________________ 

 
 

 

 

 


